gymfed

tumbling

C-11JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VAN HAEZENDONCK Felien
TURNCLUB ATHENA
113

HEWITT Emilia
THE SKY IS THE LIMIT vzw
118

VAN DRIESSCHE Josse
TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw
119

GHEYSENS Elise
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
110

VANOVERTVELDT Aiten
GYM KNOKKE-HEIST vzw
114

THIELMAN Julie
FLIK FLAK ZAFFELARE
111

BLAUWHOFF Marieke
OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL
120

MESKINI Assia
GYM EN DANS WOLVERTEM
112

FRANCKAERT Lio
GYMCLUB ALTIS EEKLO
117

NAUWELAERTS Swell
OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL
116

© www.gymfed.be 22/05/2021-18:58

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
3.000 diff
24.400 exec
0.000 pen
27.400 T
3.000 diff
24.300 exec
0.000 pen
27.300 T
0.500 diff
26.200 exec
0.000 pen
26.700 T
1.000 diff
25.900 exec
0.000 pen
26.900 T
1.500 diff
23.200 exec
0.000 pen
24.700 T
1.500 diff
23.700 exec
0.000 pen
25.200 T
1.500 diff
23.900 exec
0.000 pen
25.400 T
1.500 diff
23.700 exec
0.000 pen
25.200 T
1.500 diff
24.400 exec
0.000 pen
25.900 T
0.500 diff
24.400 exec
0.000 pen
24.900 T
page 10of 7

2.500
25.000
0.000

27.500

3.000
23.600
0.000

26.600

1.500
25.000
0.000

26.500

1.000
25.200
0.000

26.200

2.500
25.900
0.000

28.400

1.000
25.600
0.000

26.600

2.500
23.300
0.000

25.800

0.500
25.000
0.000

25.500

1.000
23.600
0.000

24.600

1.000
24.300
0.000

25.300

TOTAAL

54.900

53.900

53.200

53.100

53.100

51.800

51.200

50.700

50.500

50.200

TU - Online Gymfed Cup 2 A-, B-, en C-niveau
22/05/2021 - 22/05/2021 / Online

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

tumbling

C-12 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

GEVERS Juliette
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
123

CHRISTIAENS Pauline
GYMCLUB ALTIS EEKLO
122

ROETS Lore
GYMCLUB ALTIS EEKLO
127

VAN BEVEREN Mette
TURNCLUB ATHENA
124

TIBERGHEIN Louise
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
126

LESAGE Louise
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
131

AMELOOT Marthe
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
136

KOLDRASINSKI Sophie
GYM EN DANS WOLVERTEM
134

BECKERS Niene
TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
129

ELSHOUT Anais
GYM KNOKKE-HEIST vzw
135

COLLIN Hanne
OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL
130

STANDAERT Anou
STERK EN LENIG DRONGEN
133

© www.gymfed.be 22/05/2021-18:58

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
1.500 diff
25.600 exec
0.000 pen
27.100 T
2.500 diff
26.000 exec
0.000 pen
28.500 T
3.000 diff
24.900 exec
0.000 pen
27.900 T
2.500 diff
25.000 exec
0.000 pen
27.500 T
1.500 diff
25.900 exec
0.000 pen
27.400 T
1.500 diff
25.200 exec
0.000 pen
26.700 T
2.500 diff
23.900 exec
0.000 pen
26.400 T
1.500 diff
23.800 exec
0.000 pen
25.300 T
2.500 diff
22.800 exec
0.000 pen
25.300 T
1.500 diff
21.800 exec
0.000 pen
23.300 T
0.500 diff
24.600 exec
0.000 pen
25.100 T
1.500 diff
21.800 exec
0.000 pen
23.300 T
page 2 of 7

3.000
25.800
0.000

28.800

1.500
25.200
0.000

26.700

1.500
25.600
0.000

27.100

2.500
24.700
0.000

27.200

2.500
24.800
0.000

27.300

2.500
24.300
0.000

26.800

1.500
25.000
0.000

26.500

2.500
24.400
0.000

26.900

1.500
24.700
0.000

26.200

1.000
25.900
0.000

26.900

1.500
22.600
0.000

24100

1.500
21.400
0.000

22.900

TOTAAL

55.900

55.200

55.000

54.700

54.700

53.500

52.900

52.200

51.500

50.200

49.200

46.200

TU - Online Gymfed Cup 2 A-, B-, en C-niveau
22/05/2021 - 22/05/2021 / Online

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

tumbling

C -11-12 JAAR JONGENS - ALLROUND
PLAATS DEELNEMER
0 DE JAEGER Niels

GYMCLUB ALTIS EEKLO
137

@  DEBRUYNEVigo
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
138

© www.gymfed.be 22/05/2021-18:58

TU - Online Gymfed Cup 2 A-, B-, en C-niveau
22/05/2021 - 22/05/2021 / Online

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

REEKS 2
3.000 diff 1.500
25.100 exec 24.900
0.000 pen 0.000
28.100 T 26.400
0.500 diff 0.000
25.600 exec 11.900
0.000 pen 0.000
26.100 T 11.900
page 3 of 7

TOTAAL

54.500

38.000

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

tumbling

C - 13 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

BOGAERT Jade
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
146

CONDIC-BEGOV Ella
GYM EN DANS WOLVERTEM
157

VERSCHAEVE Lentel
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
151

FORDEYN Ibe
GYMCLUB ALTIS EEKLO
165

PLAMONT Lilly
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
163

QUARTIER Camille
STERK EN LENIG DRONGEN
141

DE GHESELLE Renée
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
154

DE BACKER Maya
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
144

VAN HOOTEGEM Lucie
TURNCLUB ATHENA
153

SCHUURMANS Gitte
GYMCLUB ALTIS EEKLO
161

TEMMERMAN Aylin
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
142

SPEECKAERT Nanou
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
155

© www.gymfed.be 22/05/2021-18:58

TU - Online Gymfed Cup 2 A-, B-, en C-niveau
22/05/2021 - 22/05/2021 / Online

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
6.500 diff
25.950 exec
0.000 pen
32.450 T
6.500 diff
24.900 exec
0.000 pen
31.400 T
6.500 diff
24.750 exec
0.000 pen
31.250 T
6.000 diff
23.250 exec
0.000 pen
29.250 T
4.000 diff
24.900 exec
0.000 pen
28.900 T
4.000 diff
24.300 exec
0.000 pen
28.300 T
6.500 diff
23.250 exec
0.000 pen
29.750 T
6.500 diff
23.850 exec
0.000 pen
30.350 T
6.000 diff
23.250 exec
0.000 pen
29.250 T
4.000 diff
24.450 exec
0.000 pen
28.450 T
4.000 diff
24.300 exec
0.000 pen
28.300 T
6.500 diff
23.700 exec
0.000 pen
30.200 T
page 4 of 7

6.000
24.450
0.000

30.450

6.000
24.000
0.000

30.000

4.000
25.200
0.000

29.200

6.500
24.450
0.000

30.950

6.000
24.150
0.000

30.150

6.000
24.600
0.000

30.600

6.000
23.100
0.000

29.100

4.000
24.450
0.000

28.450

6.000
23.100
0.000

29.100

6.500
23.250
0.000

29.750

6.500
23.250
0.000

29.750

4.000
23.850
0.000

27.850

TOTAAL

62.900

61.400

60.450

60.200

59.050

58.900

58.850

58.800

58.350

58.200

58.050

58.050

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

®

4

gymfed

tumbling

DEELNEMER

PAUWELS Lotte
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
162

VAN DE WERF Rachel
GYMCLUB ALTIS EEKLO
164

BLOMMAERS Emma
OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL
140

CELIS Janne
TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
143

DE HERCKENRODE Ameline
TURNCLUB ATHENA
152

DE COOMAN Lotte
GYMCLUB ALTIS EEKLO
147

HAERINCK Cidney
ART GYM
145

ALLY Margot
GYMCLUB ALTIS EEKLO
149

CROES Ella
OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL
150

BAUWENS Abby
GYMCLUB ALTIS EEKLO
160

THIJSEN Laurien
TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
158

VANDENBROUCKE Noor
OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL
159

© www.gymfed.be 22/05/2021-18:58

REEKS 1

diff
exec
pen
-

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
6.500 diff
23.100 exec
0.000 pen
29.600 T
4.000 diff
22.650 exec
0.000 pen
26.650 T
4.000 diff
23.250 exec
0.000 pen
27.250 T
4.000 diff
24.300 exec
0.000 pen
28.300 T
1.000 diff
25.350 exec
0.000 pen
26.350 T
4.000 diff
22.350 exec
0.000 pen
26.350 T
2.500 diff
22.950 exec
0.000 pen
25.450 T
0.500 diff
24.600 exec
0.000 pen
25.100 T
1.500 diff
23.400 exec
0.000 pen
24.900 T
4.000 diff
21.000 exec
0.000 pen
25.000 T
1.000 diff
24.300 exec
0.000 pen
25.300 T
0.000 diff
12.150 exec
0.000 pen
12.150 T
page 5 of 7

4.000
23.400
0.000

27.400

6.000
23.700
0.000

29.700

6.000
22.500
0.000

28.500

2.500
24.150
0.000

26.650

4.000
21.900
0.000

25.900

1.000
24.750
0.000

25.750

4.000
22.350
0.000

26.350

1.000
25.350
0.000

26.350

4.000
22.050
0.000

26.050

1.000
24.300
0.000

25.300

1.500
23.250
0.000

24.750

0.500
25.200
0.000

25.700

TOTAAL

57.000

56.350

55.750

54.950

52.250

52.100

51.800

51.450

50.950

50.300

50.050

37.850

TU - Online Gymfed Cup 2 A-, B-, en C-niveau
22/05/2021 - 22/05/2021 / Online

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

tumbling

PLAATS  DEELNEMER

@ VAN PETEGHEM Maud
FLIK FLAK ZAFFELARE
156

© www.gymfed.be 22/05/2021-18:58

TU - Online Gymfed Cup 2 A-, B-, en C-niveau

22/05/2021 - 22/05/2021 / Online

REEKS 1

diff
exec
pen
-

REEKS 2
0.000 diff
6.450 exec
0.000 pen
6.450 T
page 6 of 7

0.000
6.300
0.000

6.300

TOTAAL

12.750

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

tumbling

C-13JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DE BELEIR Tristan
TURNCLUB ATHENA
171

DE GHESELLE Casper
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
167

BRYON Siebe
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
170

BUYTAERT Liam
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
169

DEPUYDT Colin
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
168

DANNEELS Wout
TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw
166

© www.gymfed.be 22/05/2021-18:58

TU - Online Gymfed Cup 2 A-, B-, en C-niveau
22/05/2021 - 22/05/2021 / Online

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

REEKS 2
6.000 diff
24.300 exec
0.000 pen
30.300 T
6.500 diff
22.800 exec
0.000 pen
29.300 T
4.000 diff
24.000 exec
0.000 pen
28.000 T
6.500 diff
23.550 exec
0.000 pen
30.050 T
4.000 diff
23.100 exec
0.000 pen
27.100 T
6.500 diff
23.250 exec
0.000 pen
29.750 T
page 7 of 7

6.000
23.400
0.000

29.400

6.000
23.100
0.000

29.100

6.000
23.400
0.000

29.400

4.000
23.250
0.000

27.250

2.500
23.850
0.000

26.350

0.000
5.850
0.000

5.850

TOTAAL

59.700

58.400

57.400

57.300

53.450

35.600

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

