

22/05/2021 - 22/05/2021 / Online

C - 11 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
0	VAN HAEZENDONCK Felien TURNCLUB ATHENA 113	diff exec pen T	3.000 24.400 0.000 27.400	diff exec pen T	2.500 25.000 0.000 27.500	54.900
2	HEWITT Emilia THE SKY IS THE LIMIT vzw 118	diff exec pen T	3.000 24.300 0.000 27.300	diff exec pen T	3.000 23.600 0.000 26.600	53.900
3	VAN DRIESSCHE Josse TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw 119	diff exec pen T	0.500 26.200 0.000 26.700	diff exec pen T	1.500 25.000 0.000 26.500	53.200
4	GHEYSENS Elise Kon. IEPERSE TURNKRING vzw 110	diff exec pen T	1.000 25.900 0.000 26.900	diff exec pen T	1.000 25.200 0.000 26.200	53.100
4	VANOVERTVELDT Aïten GYM KNOKKE-HEIST vzw 114	diff exec pen T	1.500 23.200 0.000 24.700	diff exec pen T	2.500 25.900 0.000 28.400	53.100
6	THIELMAN Julie FLIK FLAK ZAFFELARE 111	diff exec pen T	1.500 23.700 0.000 25.200	diff exec pen T	1.000 25.600 0.000 26.600	51.800
0	BLAUWHOFF Marieke OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL 120	diff exec pen T	1.500 23.900 0.000 25.400	diff exec pen T	2.500 23.300 0.000 25.800	51.200
8	MESKINI Assia GYM EN DANS WOLVERTEM 112	diff exec pen T	1.500 23.700 0.000 25.200	diff exec pen T	0.500 25.000 0.000 25.500	50.700
9	FRANCKAERT Lio GYMCLUB ALTIS EEKLO 117	diff exec pen T	1.500 24.400 0.000 25.900	diff exec pen T	1.000 23.600 0.000 24.600	50.500
10	NAUWELAERTS Swell OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL 116	diff exec pen T	0.500 24.400 0.000 24.900	diff exec pen T	1.000 24.300 0.000 25.300	50.200



AR MEISJES - ALLROUND					
DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
GEVERS Juliette KON. IEPERSE TURNKRING vzw 123	diff exec pen T	1.500 25.600 0.000 27.100	diff exec pen T	3.000 25.800 0.000 28.800	55.900
CHRISTIAENS Pauline GYMCLUB ALTIS EEKLO 122	diff exec pen T	2.500 26.000 0.000 28.500	diff exec pen T	1.500 25.200 0.000 26.700	55.200
ROETS Lore GYMCLUB ALTIS EEKLO 127	diff exec pen T	3.000 24.900 0.000 27.900	diff exec pen T	1.500 25.600 0.000 27.100	55.000
VAN BEVEREN Mette TURNCLUB ATHENA 124	diff exec pen T	2.500 25.000 0.000 27.500	diff exec pen T	2.500 24.700 0.000 27.200	54.700
TIBERGHEIN Louise KON. IEPERSE TURNKRING vzw 126	diff exec pen T	1.500 25.900 0.000 27.400	diff exec pen T	2.500 24.800 0.000 27.300	54.700
LESAGE Louise KON. IEPERSE TURNKRING vzw 131	diff exec pen T	1.500 25.200 0.000 26.700	diff exec pen T	2.500 24.300 0.000 26.800	53.500
AMELOOT Marthe KON. IEPERSE TURNKRING vzw 136	diff exec pen T	2.500 23.900 0.000 26.400	diff exec pen T	1.500 25.000 0.000 26.500	52.900
KOLDRASINSKI Sophie GYM EN DANS WOLVERTEM 134	diff exec pen T	1.500 23.800 0.000 25.300	diff exec pen T	2.500 24.400 0.000 26.900	52.200
BECKERS Niene TURNCLUB DESEM-HAROP GENK 129	diff exec pen T	2.500 22.800 0.000 25.300	diff exec pen T	1.500 24.700 0.000 26.200	51.500
ELSHOUT Anaïs GYM KNOKKE-HEIST vzw 135	diff exec pen T	1.500 21.800 0.000 23.300	diff exec pen T	1.000 25.900 0.000 26.900	50.200
COLLIN Hanne OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL 130	diff exec pen T	0.500 24.600 0.000 25.100	diff exec pen T	1.500 22.600 0.000 24.100	49.200
STANDAERT Anou STERK EN LENIG DRONGEN 133	diff exec pen T	1.500 21.800 0.000 23.300	diff exec pen T	1.500 21.400 0.000 22.900	46.200
	DEELNEMER GEVERS Juliette KON. IEPERSE TURNKRING vzw 123 CHRISTIAENS Pauline GYMCLUB ALTIS EEKLO 122 ROETS LORE GYMCLUB ALTIS EEKLO 127 VAN BEVEREN Mette TURNCLUB ATHENA 124 TIBERGHEIN LOUISE KON. IEPERSE TURNKRING vzw 136 LESAGE LOUISE KON. IEPERSE TURNKRING vzw 131 AMELOOT Marthe KON. IEPERSE TURNKRING vzw 136 ECKERS Niene TURNCLUB DESEM-HAROP GENK 129 ELSHOUT Anaïs GYM KNOKKE-HEIST vzw 135 COLLIN Hanne OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL 130	DEELNEMERREEKSGEVERS Juliette KON. IEPERSE TURNKRING vzwdiff exec pen TCHRISTIAENS Pauline GYMCLUB ALTIS EEKLO 122diff exec pen TROETS Lore GYMCLUB ALTIS EEKLO 127diff exec pen TVAN BEVEREN Mette TURNCLUB ATHENA 124diff exec pen TTIBERGHEIN Louise KON. IEPERSE TURNKRING vzw 126diff exec pen TLESAGE Louise KON. IEPERSE TURNKRING vzw 131diff exec pen TAMELOOT Marthe KON. IEPERSE TURNKRING vzw 136diff exec pen TBECKERS Niene TURNCLUB DESEM-HAROP GENK 129diff exec pen TBECKERS Niene TURNCLUB DESEM-HAROP GENK 135diff exec pen TCOLLIN Hanne OGFHNING GEEFT KRACHT DUFFEL STANDAERT Anou STERK EN LENIG DRONGENdiff exec pen T	DEELINEMER REEKS 1 GEVERS Juliette KON. IEPERSE TURNKRING vzw 123 diff 1.500 CHRISTIAENS Pauline GYMCLUB ALTIS EEKLO 122 diff 2.500 ROETS Lore GYMCLUB ALTIS EEKLO 127 diff 2.500 ROETS Lore GYMCLUB ALTIS EEKLO 127 diff 2.500 ROETS LORE GYMCLUB ATHENA 124 diff 2.500 TURNCLUB ATHENA 124 diff 2.500 TIBERGHEIN Louise KON. IEPERSE TURNKRING vzw 131 diff 2.500 KON. IEPERSE TURNKRING vzw 131 diff 2.500 KON. IEPERSE TURNKRING vzw 131 diff 2.500 KON. IEPERSE TURNKRING vzw 133 diff 2.500 KON. IEPERSE TURNKRING vzw 134 diff 2.500 KON. IEPERSE TURNKRING vzw 134 diff 2.500 KOLDRASINSKI Sophie GYM EN DANS WOLVERTEM 134 diff 2.500 RESHOUT Anaïs GYM KNOKKE-HEIST vzw 135 diff 2.5000 RESHOUT Anaïs GYM KNOKKE-HEIST vzw 135 diff 1.500 GYM KNOKKE-HEIST vzw 135 diff 1.500 GYM KNOKKE-HEIST vzw 135 diff 1.500 <	DEELINEMER REEK3 1 REEKS 1 GEVERS Julieite NON. IEPERSE TURNKRING vzw 123 diff 2.500 r 1.500 r diff 2.500 r diff 2.	DEELINEMER REEKS J. REEKS J. REEKS J. GEVERS Juliette KON. IEPERSE TURNKRING vzw 123 iffent CPR State



22/05/2021 - 22/05/2021 / Online

C - 11-12 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	REEKS 1		2	TOTAAL
1	DE JAEGER Niels GYMCLUB ALTIS EEKLO 137	diff exec pen T	3.000 25.100 0.000 28.100	diff exec pen T	1.500 24.900 0.000 26.400	54.500
2	DEBRUYNE Vigo KON. IEPERSE TURNKRING vzw 138	diff exec pen T	0.500 25.600 0.000 26.100	diff exec pen T	0.000 11.900 0.000 11.900	38.000



C - 13 JAAR MEISJES - ALLROUND	

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
1	BOGAERT Jade GYMCLUB WAARSCHOOT vzw 146	diff exec pen T	6.500 25.950 0.000 32.450	diff exec pen T	6.000 24.450 0.000 30.450	62.900
2	CONDIC-BEGOV Ella GYM EN DANS WOLVERTEM 157	diff exec pen T	6.500 24.900 0.000 31.400	diff exec pen T	6.000 24.000 0.000 30.000	61.400
3	VERSCHAEVE Lentel KON. IEPERSE TURNKRING vzw 151	diff exec pen T	6.500 24.750 0.000 31.250	diff exec pen T	4.000 25.200 0.000 29.200	60.450
4	FORDEYN Ibe GYMCLUB ALTIS EEKLO 165	diff exec pen T	6.000 23.250 0.000 29.250	diff exec pen T	6.500 24.450 0.000 30.950	60.200
5	PLAMONT Lilly Kon. IEPERSE TURNKRING vzw 163	diff exec pen T	4.000 24.900 0.000 28.900	diff exec pen T	6.000 24.150 0.000 30.150	59.050
6	QUARTIER Camille STERK EN LENIG DRONGEN 141	diff exec pen T	4.000 24.300 0.000 28.300	diff exec pen T	6.000 24.600 0.000 30.600	58.900
0	DE GHESELLE Renée GYMCLUB WAARSCHOOT vzw 154	diff exec pen T	6.500 23.250 0.000 29.750	diff exec pen T	6.000 23.100 0.000 29.100	58.850
8	DE BACKER Maya GYMCLUB WAARSCHOOT vzw 144	diff exec pen T	6.500 23.850 0.000 30.350	diff exec pen T	4.000 24.450 0.000 28.450	58.800
9	VAN HOOTEGEM Lucie TURNCLUB ATHENA 153	diff exec pen T	6.000 23.250 0.000 29.250	diff exec pen T	6.000 23.100 0.000 29.100	58.350
10	SCHUURMANS Gitte GYMCLUB ALTIS EEKLO 161	diff exec pen T	4.000 24.450 0.000 28.450	diff exec pen T	6.500 23.250 0.000 29.750	58.200
1	TEMMERMAN Aylin GYMCLUB WAARSCHOOT vzw 142	diff exec pen T	4.000 24.300 0.000 28.300	diff exec pen T	6.500 23.250 0.000 29.750	58.050
1	SPEECKAERT Nanou GYMCLUB WAARSCHOOT vzw 155	diff exec pen T	6.500 23.700 0.000 30.200	diff exec pen T	4.000 23.850 0.000 27.850	58.050



PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
13	PAUWELS Lotte GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	diff exec	6.500 23.100	diff exec	4.000 23.400	
	162	pen	0.000	pen	0.000	
		T	29.600	T	27.400	57.000
14	VAN DE WERF Rachel	diff	4.000	diff	6.000	
	GYMCLUB ALTIS EEKLO 164	exec pen	22.650 0.000	exec pen	23.700 0.000	
	10-1	T	26.650	T T	29.700	56.350
15	BLOMMAERS Emma	diff	4.000	diff	6.000	
	OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL	exec	23.250	exec	22.500	
	140	pen	0.000	pen	0.000	
		Т	27.250	Т	28.500	55.750
16	CELIS Janne	diff	4.000	diff	2.500	
	TURNCLUB DESEM-HAROP GENK 143	exec pen	24.300 0.000	exec pen	24.150 0.000	
		pen T	28.300	pen T	26.650	54.950
17	DE HERCKENRODE Ameline TURNCLUB ATHENA	diff	1.000 25.350	diff	4.000 21.900	
	152	exec pen	25.350	exec pen	0.000	
		T	26.350	T	25.900	52.250
	DE COOMAN Lette					
18	DE COOMAN Lotte GYMCLUB ALTIS EEKLO	diff exec	4.000 22.350	diff exec	1.000 24.750	
	147	pen	0.000	pen	0.000	
		Ť	26.350	T	25.750	52.100
19	HAERINCK Cidney	diff	2.500	diff	4.000	
-	ART GYM	exec	22.950	exec	22.350	
	145	pen T	0.000 25.450	pen T	0.000 26.350	51.800
-		-				51.000
20	ALLY Margot GYMCLUB ALTIS EEKLO	diff	0.500 24.600	diff	1.000 25.350	
	149	exec pen	24.600	exec pen	25.350	
		T	25.100	T	26.350	51.450
A			1.500			
21	CROES Ella OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL	diff exec	23.400	diff exec	4.000 22.050	
	150	pen	0.000	pen	0.000	
		Ť	24.900	T	26.050	50.950
22	BAUWENS Abby	diff	4.000	diff	1.000	
-	GYMCLUB ALTIS EEKLO	exec	21.000	exec	24.300	
	160	pen	0.000	pen T	0.000	E0 200
		Т	25.000	Т	25.300	50.300
23	THIJSEN Laurien	diff	1.000	diff	1.500	
-	TURNCLUB DESEM-HAROP GENK	exec	24.300	exec	23.250	
	158	pen T	0.000	pen T	0.000	50.050
		Т	25.300	Т	24.750	50.050
24		diff	0.000	diff	0.500	
	OEFENING GEEFT KRACHT DUFFEL 159	exec	12.150 0.000	exec	25.200 0.000	
	153	pen T	12.150	pen T	25.700	37.850
		1	12.100	1	23.700	07.000



PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		TOTAAL
25	VAN PETEGHEM Maud FLIK FLAK ZAFFELARE 156	diff exec pen T	0.000 6.450 0.000 6.450	diff exec pen T	0.000 6.300 0.000 6.300	12.750



22/05/2021 - 22/05/2021 / Online

C - 13 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	TOTAAL
1	DE BELEIR Tristan	diff	6.000	diff	6.000	
	TURNCLUB ATHENA	exec	24.300	exec	23.400	
	171	pen	0.000	pen	0.000	
		т	30.300	Т	29.400	59.700
2	DE GHESELLE Casper	diff	6.500	diff	6.000	
	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	exec	22.800	exec	23.100	
	167	pen	0.000	pen	0.000	
		Т	29.300	Т	29.100	58.400
3	BRYON Siebe	diff	4.000	diff	6.000	
	KON. IEPERSE TURNKRING vzw	exec	24.000	exec	23.400	
	170	pen	0.000	pen	0.000	
		т	28.000	т	29.400	57.400
4	BUYTAERT Liam	diff	6.500	diff	4.000	
	KON. IEPERSE TURNKRING vzw	exec	23.550	exec	23.250	
	169	pen	0.000	pen	0.000	
		т	30.050	т	27.250	57.300
5	DEPUYDT Colin	diff	4.000	diff	2.500	
	KON. IEPERSE TURNKRING vzw	exec	23.100	exec	23.850	
	168	pen	0.000	pen	0.000	
		Т	27.100	T	26.350	53.450
6	DANNEELS Wout	diff	6.500	diff	0.000	
	TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw	exec	23.250	exec	5.850	
	166	pen	0.000	pen	0.000	
		T	29.750	т	5.850	35.600